
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 07.09.2017 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C317C (č. dveří 317C (původně 328)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Členové: PhDr. David Čáp, Ph.D.

PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Adéla Becková 08:30 Obhajoba: Hudba a percepce času
Vedoucí práce: PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.
Oponent(i): doc. Mgr. Jiří Lukavský, Ph.D.
Poznámka: Pro studentku- dostavte se prosím o 20 min dříve

Mgr. Adéla Becková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Jakub Plachý 09:30 Obhajoba: Možnosti využití Interpretativní fenomenologické
analýzy v psychologickém výzkumu

Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Lea Takács, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.
Poznámka: Pro studenta-dostavte se prosím již v 8,50h

Mgr. Jakub Plachý ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Nicolas Say 10:30 Obhajoba: Kognitivní komplexita a její měření
Vedoucí práce: PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ivana Šípová, Ph.D.
Poznámka: Pro studenta-dostavte se prosím již v 9,50h

Mgr. Nicolas Say ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Karolína Faberová 11:30 Obhajoba: Možnosti intervence nezletilých pachatelů násilné
trestné činnosti ve výkonu trestu odnětí svobody

Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Konzultant(i): PhDr. Mgr. Ivana Spurná, Ph.D.
Poznámka: Pro studentku-dostavte se prosím již v 10,50h

Mgr. Karolína Faberová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Jan Hurych 12:30 Obhajoba: Rozhodování ve stavu spánkové deprivace
Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Jakub Polák, Ph.D.
Poznámka: Pro studenta-dostavte se prosím již v 11,50h

Mgr. Jan Hurych ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Monika Plesníková 13:30 Obhajoba: Trestná činnost policie
Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Hana Trojanová, Ph.D.
Poznámka: Pro studentku-dostavte se prosím již ve 12,50h

Mgr. Monika Plesníková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

Bc. Aneta Vopálková Obhajoba: Body image a nespokojenost s vlastním tělem u



klinické populace
Vedoucí práce: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Erika Panenková, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Bc. Aneta Vopálková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 21.05.2024


